
UCHWAŁA NR XXX/145/2016
RADA GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446, zm. poz. 1579) w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U 
z 2016 poz. 930, zm. poz. 1583.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/89/2015 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 
2015 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również trybu ich pobierania otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11376



                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                           do uchwały Nr XXX/145/2016  
               z dnia 26 października 2016 r. 
                                                                                           Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej 
 
 

 
 
 
 

                    
 
         
           Przewodniczący Rady Gminy 
 
            Henryk  Cebula 
 

Dochód na osobę w rodzinie  wg  
kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o 
pomocy społecznej. 
 

Wysokość odpłatności liczona od kosztu  
usługi w procentach 
Osoba samotnie 
Gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

 
Do 100%-włącznie 

nieodpłatnie nieodpłatnie 

 
Od 100%-140% 

3% 3% 

 
Od 140%-160% 

5% 5% 

 
Od 160%-190% 

10% 10% 

 
Od 190-220 

15% 15% 

 
Od 220%-250% 

20% 20% 

 
Od 250%-280% 

25% 25% 

 
Od 280%-310% 

35% 35% 

 
Od 310%-370% 

50% 50% 

 
Od 370 %-  400% 

80% 80% 

 
Powyżej 400 % 

100% 100% 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11376


		2016-12-14T12:18:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




